



## GMINA ŚWIDNICA

---

ZP.271.8.2019(1)

Świdnica, dnia 10.04.2019 r.

### **Wszyscy zainteresowani Wykonawcy**

**Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP.271.8.2019 pn.: „Odbudowa dróg gminnych w Boleścinie w km 0+000 - km 0+430, działka nr 174 (intensywne opady czerwiec 2013 r.)”.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 w związku z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 1986 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień do zapytań złożonych w przedmiotowym postępowaniu:

#### **Zapytanie nr 1**

W opisie technicznym znajduje się zapis o konieczności wykonania ścieku przykrawężnikowego. Prosimy o wyjaśnienia, gdyż przekrój poprzeczny ani przedmiar robót nie zawierają takiej pozycji.

#### **Odpowiedź nr 1**

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania ścieku przykrawężnikowego - nie należy wyceniać.

#### **Zapytanie nr 2**

W ogłoszeniu pojawia się zapis o oznakowaniu poziomym grubowarstwowym. Czy należy wykonać oznakowanie poziome? Prosimy o zamieszczenie projektu docelowej organizacji ruchu.

#### **Odpowiedź nr 2**

Ogłoszenie o zamówieniu oraz SIWZ zawiera omyłkową informację o konieczności wykonania oznakowania poziomego grubowarstwowego. Oznakowanie poziome grubowarstwowo nie jest elementem przedmiotu zamówienia. Należy wycenić wyłącznie oznakowanie pionowe w ilości określonej w przedmiarze robót. W chwili obecnej Zamawiający jest w trakcie uzgadniania docelowej organizacji ruchu.

#### **Zapytanie nr 3**

Czy wykonawca zobowiązany jest sporządzić, zatwierdzić projekt tymczasowej organizacji ruchu?

#### **Odpowiedź nr 3**

Zgodnie z rozdz. 12.5.14) SIWZ oraz § 2 ust. 12 pkt 14 Projektu umowy (załącznik nr 2 do SIWZ) w ramach zaoferowanej ceny Wykonawca będzie zobowiązany do "opracowania i zatwierdzenia tymczasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia prac wraz z wykonaniem oznakowania według zatwierdzonego projektu tymczasowej organizacji ruchu".



## GMINA ŚWIDNICA

### Zapytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, że na obszarze prowadzonych robót nie występuje konieczności regulacji urządzeń obcych.

### Odpowiedź nr 4

Na obszarze prowadzonych robót należy wykonać regulację istniejących urządzeń w następującym zakresie:

Podstawa	Opis	j.m.	Ilość
KNR 2-31 1406-02	Regulacja pionowa studzienek dla krutek ściekowych ulicznych	szt.	2
KNR 2-31 1406-03	Regulacja pionowa studzienek dla włazów kanałowych	szt.	5
KNR 2-31 1406-04	Regulacja pionowa studzienek dla zaworów wodociągowych i gazowych	szt.	8

Zamawiający informuje, iż udzielone powyżej wyjaśnienia nie powodują konieczności zmiany terminu składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

z up. WÓJTA  
Zbigniew Karicki  
Zastępca Wójta

Sprawę prowadzi:  
Sebastian Pietraga  
tel. 74/8523067 wew. 209